
5049

LED
PANEL�LIGHT
LED⾯板灯

德肯LED⾯板灯采⽤直发光设计，亮度更均匀，发光效率更⾼，
被⼴泛应⽤于办公照明等场所。

DK�LED�panel� lights�apply�direct� lighting�output�design.�
Higher� and� more� comfortable� lighting� effect.� Widely�
used�in�office�lighting�projects.

型号/Model:����CL-0123

20W

300 mm

55 mm

300 mm

36W

300 mm

55 mm

600 mm

45W

300 mm

55 mm

1200 mm

45W

600 mm

55 mm

600 mm

3000K

4000K

6500K

规格可选�/�Specification�Options

⾊温
CCT

发光⻆度
Beam

电压
V

显指
Ra

≥80

≥90

材质
MAT

PC

光效
lm/W

80~90

120°

CB CB

光源
LED

国内�
品牌

驱动
Driver

AC
85~265v
50~60Hz



5251

规格可选�/�Specification�Options

LED�明装⾯板灯系列
LED�Surfaced�mounted�Down�lights

35mm

120mm

35mm

170mm

35mm

225mm

35mm

300mm

6W 12W 18W 24W

35mm

120mm

35mm

170mm

35mm

225mm

35mm

300mm

6W 12W 18W 24W

型号/Model:CL-0117-S

LED�暗装⾯板灯系列
LED�Recessed�mounted�Down�lights

型号/Model:CL-0117-R

型号/Model:CL-0116-R 型号/Model:CL-0116-S

规格可选�/�Specification�Options 配光曲线图�/�Light�Distribution�Curve

3W

Dia 85mm

70-80mm

4W

Dia 110mm

90-100mm

6W

Dia 120mm

100-110mm

9W

Dia 145mm

120-130mm

12W

Dia 180mm

150-160mm

15W

Dia 200mm

170-180mm

18W

Dia 225mm

200-210mm

24W

Dia 300mm

280-290mm

CB CB

3000K

4000K

6500K

120°

⾊温
CCT

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

显指
Ra

≥80

≥90

材质
MAT

AL 80~90

调光可选
Dimmable

Dim

No�Dim

3000K

4000K

6500K

120°

⾊温
CCT

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

显指
Ra

≥80

≥90

材质
MAT

AL 80~90

调光可选
Dimmable

Dim

No�Dim

驱动
Driver

驱动
Driver

光源
LED

国内�
品牌

光源
LED

国内�
品牌

配光曲线图�/�Light�Distribution�Curve



5453

型号/Model:�CL-0107
型号/Model:�CL-0108-S

型号/Model:�CL-0108-R

35mm 50mm 47mm
6W 12W 18W

155mm 230mm 270mm

155mm 230mm 300mm

160mm 250mm 310mm

50�mm 50�mm 50�mm

46mm 48mm 48mm

6W 12W 18W

LED�暗装厨卫灯系列
LED�明装厨卫灯系列 LED�Recessed�mounted�Ceiling�lights�
LED�Surface�mounted�Ceiling�lights�

6W

85-265V

功率
Power
电压

Voltage 85-265V电压
Voltage

12W

85-265V

功率
Power
电压

Voltage 85-265V电压
Voltage

18W

85-265V

功率
Power
电压

Voltage 85-265V电压
Voltage

35mm 35mm 35mm

120X120mm 210X210mm 270X270mm

CB CB

规格可选�/�Specification�Options规格可选�/�Specification�Options 配光曲线图�/�Light�Distribution�Curve

3000K

4000K

6500K

120°

⾊温
CCT

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

显指
Ra

材质
MAT

AL ≥80

≥90

80~90

调光可选
Dimmable

Dim

No�Dim

光源
LED

国内�
品牌

驱动
Driver

3000K

4000K

6500K

120°

⾊温
CCT

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

显指
Ra

≥80

≥90

材质
MAT

AL 80~90

调光可选
Dimmable

Dim

No�Dim

驱动
Driver

光源
LED

国内�
品牌

配光曲线图�/�Light�Distribution�Curve
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型号/Model:����CL-0088

Light�&�motion�sensor�光&雷达感应

Dimming�effect�调光效果

Color�effect�⾊温效果

265mm

100mm

10W

378mm

110mm

18W

328mm

105mm

15W

....
�Optional�designs

LED吸顶灯系列�LED�Ceiling�lights

型号/Model:����TM-0132

型号/Model:����TM-0133

350mm

90mm

18W

210mm

90mm

10W

300mm

90mm

15W

300mm

95mm

15W

350mm

95mm

18W

55

CB CB

10%30%50%70%100%

规格可选�/�Specification�Options

3000K

4000K

6500K

120°

⾊温
CCT

发光⻆度
Beam�Angle

光效
Light�efficacy

显指
Ra

≥80

材质
Material

Arylic
+

AL

80-90
LM/W

调光可选
Dimmable

Dim

No�Dim

感应可选
Sensor

规格可选�/�Specification�Options

�光源
LED�Type

SMD
3000K

4000K

6500K

120°

⾊温
CCT

发光⻆度
Beam�Angle

光效
Light�efficacy

显指
Ra

≥80

材质
Material

Arylic
+

AL

80-90
LM/W

调光可选
Dimmable

Dim

No�Dim

感应可选
Sensor

�光源
LED�Type

SMD



5857

Features:
1.�Low�energy,�low�maintenance,�Long�life,�Easy�to�install�and�easy�to�
control.
2.�Can�cut�at�the�scissors�marks.
3.�Good�flexibility�for�any�shape
4.�Viewing�angle:�120°,

应⽤场所:
⼾外景观装饰照明、建筑外观轮廓照明、⼴告发光字等。
室内商业照明渲染、背光照明、商场、酒吧、KTV、咖啡等休闲场所装
饰照明。

LED
STRIP�LIGHT
LED灯带系列

型号
Model

功率
Power

防护等级
IP�Rating

加⼯⼯艺
Process�

尺⼨
Size

⾊温
CCT

12V/5050 3000-6500KBRAE�BOARD
12V/5050
12V/5630

10W
10W
14W

�IP24
�IP65
�IP65

D10*H2*L5000mm
D10*H2*L5000mm
D13*H4*L5000mm

RGB
3000-6500K

EPOXY
YASAKA

12V/5050 3000-6500KYASAKA10W �IP65D13*H4*L5000mm

12V/5630
12V/5630

14W
14W

�IP24
�IP65

D10*H2*L5000mm
D10*H2*L5000mm

3000-6500K
RGB

BRAE�BOARD
EPOXY

包装数量
Packging�Pcs

5M/ROLL
5M/ROLL
5M/ROLL

5M/ROLL

5M/ROLL
5M/ROLL

灯珠数量
LEDs�pcs

60pcs
60pcs
60pcs

60pcs

60pcs
60pcs

专⽤驱动�/�LED�Driver

DC12V/5050

LOW VOLTAGE LED FLEX STRIP
LED�低压软灯条系列
DC12V/5630

LED灯带专业变压器，铝制外盒和底板。
12VLED灯带产品专⽤。
体积⼩，重量轻。

12V�彩⾊灯带遥控器，有效控制范围5⽶

12V�彩⾊灯带遥控器，有效控制范围20⽶
LED�strip�light�with�professional�transformers,�aluminum�
box
Suitable�for�12V�LED�strip�light
Small�size�and�light�weight

12V�LED�strip�light�Controller,�effective�
range�20�meters.

12V�LED�strip�light�Controller,�effective�
range�5�meters.

智能IC
120°

+45℃
-20℃

设计寿命
50,000hrs�IP65

CB CB

控制器�/�Controler

多光⾊可选�/�Color�optional

规格可选�/�Specification�Options



AC220V/2835

HIGH VOLTAGE LED FLEX STRIP
LED�⾼压软灯条系列
AC220V/5730

AC220V/5050

型号
Model

功率
Power

防护等级
IP�Grade

尺⼨
Size

⾊温
CCT

220V/5050 RGB
220V/2835
220V/2835

10W
13W
15W

�IP65
�IP65
�IP65

D10*H6mm
D20*H6mm
D20*H6mm

3000-6500K
3000-6500K

220V/5050 3000-6500K10W �IP65D10*H6mm

220V/2835
220V/5730

13W
15W

�IP65
�IP65

D20*H6mm
D20*H6mm

6�color
3000-6500K

包装数量
Packging�Pcs

100M/ROLL
100M/ROLL
100M/ROLL

100M/ROLL

100M/ROLL
100M/ROLL

灯珠数量
LEDs�pcs

60pcs
150pcs
180pcs

60pcs

150pcs
120pcs�/2�line

220V/5730
220V/5730

18W
15W

�IP65
�IP65

D20*H6mm
D20*H6mm

3000-6500K
3000-6500K

100M/ROLL
100M/ROLL

180pcs�/3�line
120pcs�/2�line

Accessories

智能IC
120°

+45℃
-20℃

设计寿命
50,000hrs�IP65

6059

CB CB

LED
OUTDOOR
LIGHTING
LED⼾外照明

Features
1)�Using�high�performance�LED�power�driver,�can�
maximum�length�the�LED�light�source�service�life.
2)�Special�waterproof�design�and�circuit�board�
processing,�even�if�the�water�enter�also�will�not�affect�
the�lamp�using.
3)�Lamp�shell�uses�die-casting�aluminum,�and�
superficial�electrostatic�spraying�treatment,�high�
corrosion�resistance.
4)�Adopt�toughened�safety�glass�lens,�impact�and�rub�
resistance.
5)�Unique�frame�design�make�the�projection�angle�adjust�
easily.
6)�Aluminum�specially�design�to�conduct�and�radiate�
heat.

Application
Landscaping�building,�bridge,�club,�hotels,�stage,�parks�
and�plazas�etc.

规格可选�/�Specification�Options

多光⾊可选�/�Color�optional



6261

CB CB

18W 24W15W

型号/Model:����OL-0011

51*90 mm

995 mm

51*90 mm

995 mm

51*90 mm

995 mm

规格可选�/�Specification�Options 配光曲线图�/�Light�Distribution�Curve

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

材质
MAT

AL
+
GL

80~90

120°

防护系数
IP�Rating

IP65

电压
V

DC
12V

DC
24V

型号/Model:����TM-0020

3W 6W 9W 12W 15W 18W 24W

正⽩

⻩光

暖⽩

绿光

红光

蓝光

120 mm

φ82 mm φ120 mm

160 mm

φ145 mm

230 mm

φ160 mm

230 mm

φ190 mm

250 mm

φ190 mm

250 mm

φ190 mm

250 mm

规格可选�/�Specification�Options

Stainless�Steel
+

Glass

⾊温可选�/�CCT�Option

光源
LED

国内�
品牌

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

材质
MAT

80~90

120°

防护系数
IP�Rating

IP68

电压
V

DC
12V

DC
24V

光源
LED

国内�
品牌



6463

型号/Model:����TM-0013

85 mm

φ35 mm

6W 9W 12W 18W

85 mm

φ35 mm

85 mm

φ50 mm

85 mm

φ75 mm

CB CB

1W

型号/Model:����TM-0014

80�mm

3W 5W 6W 9W 12W 15W 18W

φ65�mm

开孔：φ60�mm

90�mm

φ100�mm

开孔：φ95�mm

φ120�mm

开孔：φ115�mm

φ120�mm

开孔：φ115�mm

φ160�mm

开孔：φ155�mm

φ180�mm

开孔：φ170�mm

φ180�mm

开孔：φ170�mm

φ250�mm

开孔：φ230�mm

92�mm92�mm 95�mm90�mm 95�mm95�mm

正⽩

⻩光

暖⽩

绿光

红光

蓝光

⾊温可选�/�CCT�Option规格可选�/�Specification�Options规格可选�/�Specification�Options ⾊温可选�/�CCT�Option

预埋件预埋件预埋件预埋件预埋件 预埋件 预埋件预埋件

φ130 mm φ160 mm φ180 mm φ200 mm

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

材质
MAT

AL
+
GL

80~90

120°

防护系数
IP�Rating

IP68

电压
V

DC
12V

DC
24V

光源
LED

国内�
品牌

Stainless�Steel
+

Glass

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

材质
MAT

80~90

120°

防护系数
IP�Rating

IP68

电压
V

AC
220V

光源
LED

国内�
品牌



10W

型号/Model:����TM-0015

6665

φ150�mm

开孔：φ130�mm

120 mm

φ180�mm

开孔：φ160�mm

φ180�mm

开孔：φ160�mm

φ210�mm

开孔：φ160�mm

φ210�mm

开孔：φ190�mm

120 mm 120 mm 120 mm 120 mm

CB CB

24W9W 12W 15W6W

型号/Model:����TM-0016

正⽩

⻩光

暖⽩

绿光

红光

蓝光

48 mm

φ230 mm

48 mm

φ230 mm

48 mm

φ230 mm

70 mm

φ300 mm

70 mm

φ300 mm

70 mm

φ300 mm

18W

规格可选�/�Specification�Options规格可选�/�Specification�Options ⾊温可选�/�CCT�Option⾊温可选�/�CCT�Option

12W 15W 20W 30W

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

材质
MAT

80~90

120°

防护系数
IP�Rating

IP68

电压
V

透镜
Len

Clear

Milk

3000K

4000K

⾊温
CCT

AC
220V

6500K

Stainless
Steel

正⽩

⻩光

暖⽩

绿光

红光

蓝光

预埋件 预埋件 预埋件 预埋件 预埋件

Stainless
Steel

发光⻆度
Beam

光效
lm/W

材质
MAT

80~90

120°

防护系数
IP�Rating

IP68

电压
V

DC
12V

DC
24V

光源
LED

国内�
品牌

光源
LED

国内�
品牌
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